Cyn KapTo(enbHbI C FOPOXOM U FTPEHKAMU, C MACOM
nTuybl(une)
Macno cnusoyvHoe

Yali ¢ TMMOHOM ” caxapom

Xne6 nuweHWYHbI 060TalleHHbIi BUTAMUHAMW ANS LeTCKOTo
nUTaHUS

Coip(nopuunamu)
3aBTpak

MHorofeTHble

Cyn kapTodenbHbIli C FOPOXOM W FPEHKamMu, C MACOM
nTuubl(pune)
Macno cnusoyHoe

Yaii c TMUMOHOM  caxapom
Cobip (nopumsamn)

Xne6 nweHWYHbI 060TallLeHHbI BUTAMUHAMW ANS OeTCKOTo
nuTaHuA

Obep OB3

Lin 13 cBexei KanycTbl CO CMeTaHOl
Mynaw,
BuUTaMnHU3NPOBaHHbLIN KUCeNb

Xneb NWeHWYHbIN o060orauleHHbIA BUTAMUHAMW AN AeTCKOTO0
NUTaHUS

Xneb pXXaHO-MWEeHUYHbIA ANa 4EeTCKOro nuTaHus

MaKapOHHbIE n3nenna oTeapHbie C MACOM

Moapl O

7-11 nert
250/20/20

10
200
30

10

7-11 net
250/20/20

10

200

10

30

7- 11 net
200/10
45/45
200
30

30
150/5

11-18 nert
250/20/30

10
200
30

10

11-18 nert
250/20/30

10

200

10

30

11-18 net
250/10
50/50
200
30

30
180/10



