

Согласовано

Директор МОБУ СОШ

с. Средние Карамалы

Л.Г.Тинякова

Утверждаю

ООО ПТФ

«Байкал-сервис»

Шафигуллина Г.Т.



Меню на «Л1 » сентябрь 2022-2023 учебный год

Завтрак

	7 - 11 лет	11 -18 лет
Суп картофельный с горохом и гренками, с мясом птицы(филе)	250/20/20	250/20/30
Масло сливочное	10	10
Чай с лимоном и сахаром	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	30
Сыр(порциями)	10	10

Завтрак

Многодетные

	7 -11 лет	11 -18 лет
Суп картофельный с горохом и гренками, с мясом птицы(филе)	250/20/20	250/20/30
Масло сливочное	10	10
Чай с лимоном сахаром	200	200
Сыр (порциями)	10	10
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	30

Обед

ОВЗ

	7- 11 лет	11 -18 лет
Щи из свежей капусты со сметаной	200/10	250/10
Гуляш	45/45	50/50
Витаминизированный кисель	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	30
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	30	30
Макаронные изделия отварные с мясом	150/5	180/10

Повар Пег